המאשימה
נגד

א א (עציר)
הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד מיטל אילן

ב"כ הנאשם עו"ד עלא תילאווי

הנאשם הובא על ידי שב"ס

גזר דין

1. הנאשם, צעיר יליד 1985, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון דיוני, בכתב אישום מתוקן,
המייחס לו עבירות של מעשה פזיזות, עבירה לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

(להלן: "החוק") והיזק לרכוש בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק.

2. הסדר הטיעון הדיוני אליו הגיעו הצדדים, הוגש לבית המשפט לאחר שהתקבלה חוות דעת פסיכיאטרית
שקבעה כי הנאשם כשיר לעמוד לדין. לא היתה הסכמה לעניין העונש.

עובדות כתב האישום המתוקן

3. הנאשם התגורר ביחידת דיור השייכת לאביו וצמודה לבניין מגורים ברח' ...